SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 19/1300-0005964-3

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0613/2019

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

pública a REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0613/2019, nos termos do art. 49

da Lei Federal nº 8.666/1993, com fundamento na manifestação do órgão requisitante, e-

mail, fls. 129 dos autos, onde sugere a REVOGAÇÃO do PE 0613/2019, para elaboração

de nova requisição, em função do aumento do quantitativo do item, em conformidade com o

Decreto N° 54.273/2018.

Publique-se.

 Porto Alegre, 23 de outubro de 2019.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor do DELIC/CELIC

23/10/2019 09:50:54 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0613 PUBLIC AVISO DE REVOGAÇÃ... 132

19130000059643

Nome do documento: Aviso Revogacao PE 0613-19.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Cristiano Silva dos Reis SEPLAG / DELIC/CELIC / 281876003 23/10/2019 09:04:57

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC/CELIC / 241908401 23/10/2019 09:50:29

23/10/2019 09:50:54 SEPLAG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0613 PUBLIC AVISO DE REVOGAÇÃ... 133

19130000059643